
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Tobias Münchberger 25,00 R Lauf: 11 Spur: 4

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Tobias Münchberger 97,31 12:00.00 7,18 9 1 11

2 Sepp 96,44 12:00.00 7,274 9 2 3

3 Kalle 95,15 12:00.00 7,359 9 4 12

4 Dali 94,85 12:00.00 7,355 9 3 4

5 MOF 94,27 12:00.00 7,373 7 3 17

6 Gerhard Simm 92,44 12:00.00 7,555 5 3 10

7 Ralf Pickert 91,55 12:00.00 7,616 5 4 10

8 Guido 90,44 12:00.24 7,421 5 1 4

9 Donald Tuch. 90,32 12:00.00 7,519 1 3 14

10 Rolli 90,27 12:00.00 7,504 4 2 22

11 Stefan Ott 85,85 12:00.00 7,658 2 1 5

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Tobias Münchberger 97,31 12:00.00

9 1 24 3:00.00 7,18 11

10 3 24 3:00.00 7,279 6

11 4 25 3:00.00 7,292 6

12 2 24,31 3:00.00 7,272 23

2 Sepp 96,44 12:00.00

9 2 23 3:00.00 7,274 3

10 1 25 3:00.00 7,327 3

11 3 24 3:00.00 7,284 3

12 4 24,44 3:00.00 7,37 9

3 Kalle 95,15 12:00.00

9 4 23 3:00.00 7,359 12

10 2 24 3:00.00 7,41 2

11 1 24 3:00.00 7,381 8

12 3 24,15 3:00.00 7,373 4

4 Dali 94,85 12:00.00

9 3 23 3:00.00 7,355 4

10 4 24 3:00.00 7,423 12

11 2 24 3:00.00 7,496 7

12 1 23,85 3:00.00 7,451 5

5 MOF 94,27 12:00.00

5 2 23 3:00.00 7,381 2

6 1 24 3:00.00 7,403 3

7 3 23 3:00.00 7,373 17

8 4 24,27 3:00.00 7,406 14

6 Gerhard Simm 92,44 12:00.00

5 3 23 3:00.00 7,555 10

6 4 23 3:00.00 7,669 3

7 2 23 3:00.00 7,683 17

8 1 23,44 3:00.00 7,634 16



7 Ralf Pickert 91,55 12:00.00

5 4 23 3:00.00 7,616 10

6 2 22 3:00.00 7,751 17

7 1 23 3:00.00 7,753 17

8 3 23,55 3:00.00 7,737 14

8 Guido 90,44 12:00.24

5 1 23 3:00.24 7,421 4

6 3 22 3:00.00 7,529 7

7 4 23 3:00.00 7,601 17

8 2 22,44 3:00.00 7,649 17

9 Donald Tuch. 90,32 12:00.00

1 3 22 3:00.00 7,519 14

2 4 22 3:00.00 7,639 6

3 2 23 3:00.00 7,659 2

4 1 23,32 3:00.00 7,614 5

10 Rolli 90,27 12:00.00

1 1 21 3:00.00 7,601 9

2 3 23 3:00.00 7,602 11

3 4 22 3:00.00 7,631 20

4 2 24,27 3:00.00 7,504 22

11 Stefan Ott 85,85 12:00.00

1 2 21 3:00.00 7,894 9

2 1 22 3:00.00 7,658 5

3 3 21 3:00.00 7,778 3

4 4 21,85 3:00.00 7,75 16

Spurübersicht

1 2 3 4

Tobias Münchberger 24,00R 24,31R 24,00R 25,00R

Sepp 25,00R 23,00R 24,00R 24,44R

Kalle 24,00R 24,00R 24,15R 23,00R

Dali 23,85R 24,00R 23,00R 24,00R

MOF 24,00R 23,00R 23,00R 24,27R

Gerhard Simm 23,44R 23,00R 23,00R 23,00R

Ralf Pickert 23,00R 22,00R 23,55R 23,00R

Guido 23,00R 22,44R 22,00R 23,00R

Donald Tuch. 23,32R 23,00R 22,00R 22,00R

Rolli 21,00R 24,27R 23,00R 22,00R

Stefan Ott 22,00R 21,00R 21,00R 21,85R


